

کارنامه اعلام نتایج اولیه آزمون دکتری سال 1401

توضیح: ضمن توجه به توضیحات مربوط به کارنامه در صورت هر گونه سوال: لازم است حداکثر تا تاریخ 1401/01/31 از طریق لینک سیستم اینترنتی ارسال درخواست اقدام نمایید. بدیهی است به درخواست‌های که پس از مهلت تعیین شده یا روش‌های دیگر ارسال شود هیچگونه پاسخی داده نخواهد شد.
 تذکر خطی مهم: هر زمان مشخص شود که داوطلب در اعلام هر یک از موارد ذیل (سه‌میه، معدل، نام موسسه فارغ التحصیلی، رشته تحصیلی، ...) خطایی را عمدتاً یا سهواً کتمان نموده باشد، در هر مرحله (ثبت نام، پذیرفته شدن، حین تحصیل و ...) که باشد، از این آزمون و آزمون سال بعد محروم خواهد شد و حتی هر گونه اعتراضی از وی سلب می‌گردد.
 تذکر خطی مهم: این کارنامه مربوط به مرحله اول (مجاز به انتخاب رشته) می‌باشد و رتبه اعلام شده ملاک نهایی پذیرش نمی‌باشد. پذیرش نهایی پس از ارسال نمرات مصاحبه انجام خواهد گرفت و داشتن رتبه بهتر دلیل پذیرش نهایی نیست لذا داوطلبان مجاز به انتخاب رشته در انتخاب رشته خود دقت فرمایند.
توجه: این کارنامه صرفاً جهت اطلاع از وضعیت علمی داوطلب در گروه یا رشته امتحانی مربوطه بوده و فاقد هرگونه ارزش دیگری می‌باشد و قابل استناد جهت دریافت هر نوع امتیاز یا تقدیر توسط هیچ مرجعی نمی‌باشد.

الف: مشخصات ثبت نامی



شماره پرونده	نام خانوادگی و نام	جنس	شماره شناسنامه	سال تولد	سه‌میه نهایی	سه‌میه ثبت نامی
	تات شه دوست فرزاد	مرد		۱۳۷۱	آزاد	آزاد

معدل کارشناسی ارشد یا دکتری حرفه ای	معدل کارشناسی ماه و سال اخذ مدرک کارشناسی	ماه و سال اخذ مدرک کارشناسی ارشد یا دکتری حرفه ای	نام رشته کارشناسی ارشد	نام رشته کارشناسی تحصیلی	نام موسسه فارغ التحصیلی	نام موسسه فارغ التحصیلی	وضعیت تحصیلی و با فارغ التحصیلی بند 19 تقاضای نامه
۱۷/۶۹	۱۵/۷۴	۱۳۹۲ / ۴ / ۲۳	مهندسی برق	مهندسی برق	دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار	دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار	کارشناسی ارشد ناپیوسته
معدل کاردانی		ماه و سال اخذ مدرک کاردانی		نام رشته کاردانی		نام موسسه فارغ التحصیلی کاردانی	
---		---		---		---	

ب: اطلاعات رشته آزمون

1-نمرات آکسبایی	2-شماره داوطلب	3-گروه آزمایشی	4-کد رشته امتحانی	5-نام رشته امتحانی
نمره به درصد		فنی و مهندسی	۳۳۰۵	مهندسی برق - کنترل
نام درس				
مجموعه دروس تخصصی				
استعداد تحصیلی				
زبان انگلیسی				

ج: وضعیت مجاز به انتخاب رشته در دوره

مجاز روزانه	مجاز سایر دوره ها/دانشگاه آزاد اسلامی، نوبت دوم، بهار نور، غیرانتفاعی، پردیس خودگردان و ...)
می باشد	می باشد @

د: وضعیت علمی داوطلب در بین 465 نفر حاضر در جلسه آزمون در رشته امتحانی

سه‌میه	نمره کل	رتبه در سه‌میه	آخرین رتبه مجاز دوره روزانه	آخرین رتبه مجاز سایر دوره ها/دانشگاه آزاد اسلامی، نوبت دوم، بهار نور، غیرانتفاعی، پردیس خودگردان و ...)
آزاد	652	347	446	446

داوطلب گرامی علامت @ بدین معنی است که در صورت وجود ظرفیت در دانشگاه آزاد اسلامی یا دوره‌های نوبت دوم، بهار نور، غیر انتفاعی، پردیس خودگردان بر حسب مورد می‌توانید با مراجعه به دفترچه راهنمای انتخاب رشته دانشگاه آزاد اسلامی یا دفترچه شماره 2 انتخاب رشته سازمان سنجش آموزش کشور نسبت به انتخاب رشته در دوره‌های مربوطه اقدام نمایید. لذا قبل از اقدام به انتخاب رشته نسبت به مطالعه دفترچه‌های مذکور اقدام و سپس در صورت وجود ظرفیت برای ثبت فرم انتخاب رشته در این دوره ها اقدام نمایید.

کد دسترسی به انتخاب رشته در دانشگاه آزاد اسلامی: _____